provozní příručka a plán údržby
pro elektrické pohony série VB015-350
1 Obecné informace
1.1 Před provedením jakékoli instalace pohonu si, prosím, pozorně přečtěte následující instrukce.
1.2 Chyby které z tohoto vyplývají jsou způsobeny nedodržením postupu pro instalaci a jsou důvodem pro neuznání záruky.
1.3 Tento text pro údržbu a ovládání musí být skladován na suchém a přístupném místě.
1.4 Uvedení do provozu a provoz elektrických pohonů může být realizován pouze obdorným personálem.
1.5 Před zahájením elektroinstalace, se ujistěte, že o správné funkci uzemění.

6.2 zelená LED: Pohon je pod napětím.
6.3 žlutá LED: Motor pohonu se hýbe.
1. LED pomalu bliká: připojení pohonu a na připojovací svorku (F)
2. LED rychle bliká: připojení motoru pohonu na buffer-baterii
6.4 červená LED dioda: selhání - abnormální pracovní podmínky - chybový kontakt připojen
1. Bezpečnostní systém musí být nastaven tak, aby vypnul pohon v případě, že motor pracuje déle než je povolený čas provozu,
nebo jetliže pohon překračuje projektovaný kroutící moment (omezovač kroutícího momentu).
2. nesprávný pohyb: když se omezovač točivého momentu sepne 3 krát při stejné operaci, LED blikne a bude mít delší čas
vypnutí.
3. překročení max. času: Omezovač točivého momentu se sepne když je překročena doba přestavení.
4. příliš nízké napětí.
6.5 zpětná vazba pro chybný signál: odpojit elektrické připojení, napravit chybové hlášení, počkat minimálně 10 vteřin a opět připojit
napětí
7 elektrická data
typ napětí odběr proudu [A] Jmenovitý moment [Nm] doba sepnutí (S3) čas přestavení [Sek.]
VB015-L12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15 AC50% / DC75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15 AC50% / DC75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50